In

In quo fucpiari cum suis immutis oīis, I. ann. et
Consilij dario quas Zepozensis habet, op
Vi sibi non alium optarent habuisse ministrum.

Prefuit annos sex, quinque, quaterque, quibus
Expletis, donec vita feliciter annis.

Septem, sex decies addidit usque bonis,
Cum Deus aeterni moderator & arbitrus orbis,
Euocat ad gratias premia certa poli.
Sol ter quingentos fere ab origine voluerat annos
Iam Christo, & decies quinque quartaque annos,
Denapruinosum lux erat terra Novembre
Quarta. Nunc anime fausta precaria abi.

AD CAPPVCCINOS IN TEMPLO.

ANTVERPIA Cathol. Relig. libertati
restit. Philippus a. Hispp. Rex ac Belg. Do-
minus PP. CAPPUCCINIS, ord. B. Francisci-
ci, à SS. Apost. pio eius postulatus Belg.
missa, primum hoc cœnobium. Filiis Cur-
rante Philippo Venelio Consil. Regio.
Anno Domini M. D. LXXXVI.

In Refectorio.

Hanc mensā frater, tibi sancta paravit egestas,
Non tibi sit cura multiplicare dapes:
Natura modicum satis est, implere voracem
Ardentemque gulam copia nulla potest.

Inscriptio lapidis fundamentalis monasterii
Capucinorum Antwerpiae.

ALBERTVS ET ISABELLA
D. G. ARCHIDUCES AVSTRIA
M DVCES

ANNO CHRISTI CIC. IAC. XIII.
I. MARTII.

AD AVGVSTINIANOS,

Originis amas adem DEI,
Ex ipso amas in ade DEVU^M,
Huc inferre stipem amas:
Aedie hic archetypum spectas;
Quicquid seres, olim metes,
Celi sedē ac ade DEI.

LEGES Scholarum

AVGVSTINENSIVM.

1. **A** Timore Dei tanquam à fundamento studiosi nostri humaniores disciplinas auspicentur; certi se nunquam feliciter peruenturos ad culmen eruditionis, nisi potissimam rationem habuerint illius substructionis.

2. Præfectum Scholarum magistrosque omnes ceu parentes ac formatores mentium honore cultuque prosequantur: Nam vt mollito solo facilius semina conciduntur; ita subactis hoc affectu discientium animis commodius altiusque doctrinæ monita ingeruntur. Ad hoc animi ardorem & alacritatem quandam in studia concipient: Nam vt incipientibus opus est amore;

amore; sic proficiētibus necessaria est constantia.

3. Lectioni Catechisticae pietatisque officiis, dominicis festisque diebus eō auidius intersint, quo pluris estimanda est anima, quam linguae instructio.

4. Mensibus singulis piaculari confessione animum expurgent, quem tantò limpidorem habebunt fonte sapientiae, quātò purgatiorem reddiderint vitiorum illuvie. Diebus quoque sacratioribus augustinissima Synaxi adultiores in templo nostro, si fieri queat, reficiantur; quo fidelibus piæ delectationi, minoribus sint excitationi.

5. Quia verò omnis Resp. poena præmio-que continetur, nouerint ei qui in leges diuinæ vel scholasticas exorbitanter impegerint, se poenarum severitatem haud quaquam euasuros: tum ut delicta puniantur, tum ut exemplo eorum ceteri terrantur, dum poena ad paucos, metus transit ad omnes.